
平 成 2 8 年 ４ 月 1 5 日  

PTA学級委員の皆様 

京都市立京都工学院高等学校 

校 長  砂 田 浩 彰 

第１回 PTA学級委員会のご案内 

春暖の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

4 月 8 日の開校式及び入学式では，お忙しい中ご列席を賜りましてありがとうござ

いました。心より御礼申し上げます。生徒たちも 11 日には始業式を行った後，各部

のオリエンテーションや施設案内，着こなしセミナー，部活動紹介，また 12 日 13 日

には宿泊研修を実施し，高校生としての第一歩をスタートしたところでございます。 

さて，入学式後に行った PTA の学級委員の選出にご協力いただきありがとうござま

した。また，諸事情がある中，学級委員をご承諾いただきありがとうございます。ど

うぞよろしくお願い申し上げます。 

つきましては，PTA 組織の立ち上げに向けて「第１回 PTA 学級委員会」を下記の

とおり開催いたします。お忙しいこととは存じますが，是非ご出席いただきますよう

お願い申し上げます。 

記 

日   時      平成28年５月７日（土） 午前１０時  

場   所      京都工学院高等学校 図書館（中央棟2階南側） 

   内  容    学級委員会 議題 

１． 本部役員の選出について 

２． PTA規約について 

３． 第1回PTA総会について 

            ４． 今後の事業計画と日程について 

            ５． その他 

当日，ご都合で欠席の場合は，事前にご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

連絡先：TEL ６４６-１５１５  教頭：谷口正朋 

※申し訳ございませんが，駐車場がございませんので 

公共の交通機関でお越しください。 



京阪電車深草駅より徒歩 13 分 

      JR 奈良線稲荷駅より徒歩 15 分 

京
都
工
学
院

高
等
学
校

※本校には駐車場がございません。できましたら公共の交通機関でお越しくださ

い。本校敷地周辺の道路への駐車はご遠慮ください。 

 自転車・バイクについては，正門内の駐輪場をご利用ください。 

図書館（中央棟 2 階）


